
UCHWAŁA NR LXVI/513/2023 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Ustronie Morskie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023r. 
poz.40, poz.572) oraz art.211 ust.4, art. 212  ust.1pkt 1,2,3,4,5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, 
poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412). Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę    30.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę    30.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami: 

1) Dochodami budżetu w kwocie        78.486.406,00 zł 

- z tego: 

a) dochody bieżące        39.452.811,36 zł 

b) dochody majątkowe        39.033.594,64 zł 

2) Wydatkami budżetu w kwocie        114.303.211,67 zł 

- z tego: 

a) wydatki bieżące          44.231.946,85 zł 

b) wydatki majątkowe        70.071.264,82 zł 

§ 4. Budżet zamyka się deficytem       35.816.805,67 zł  

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

- Niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczeń dochodów 

i wydatków         8.262.261,48 zł 

- Rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 6.441,80 zł 

- wyemitowanych papierów wartościowych      15.000.000,00 zł 

- Wolnych środków z lat ubiegłych       953.400,00 zł 

- Nadwyżki budżetu z lat ubiegłych (pomniejszonej o środki określone 

w art. 217 ust 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych)    11.594.702,39 zł . 

§ 5. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 7 (zadania inwestycyjne) do Uchwały Nr LIX/445/2022 Rady 
Gminy Ustronie Morskie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na 
2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 15 (zadania bieżące Fundusz sołecki) do Uchwały Nr LIX/445/2022 
Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie 
na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 16 (zadania inwestycyjne Fundusz sołecki) do Uchwały Nr 
LIX/445/2022. Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Ustronie Morskie na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

Id: 96B00B50-A0F2-4120-9748-595048399BB4. Podpisany Strona 1



§ 8. Załącznik Nr 5 (przychody i rozchody) do Uchwały Nr LIX/445/2022. Rady Gminy Ustronie Morskie 
z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

1) Przychody           36.770.205,67 zł 

2) Rozchody przeznaczone na: 

spłaty krajowych pożyczek i  kredytów z lat ubiegłych   953.400,00 zł  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, stanowi podstawę do korekty planu finansowego budżetu 
oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Ustronie Morskie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

 

Id: 96B00B50-A0F2-4120-9748-595048399BB4. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 372 737,09 3 387 737,09

Pozostała działalność 217 770,09 232 770,09

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 540 000,00 4 555 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 540 000,00 4 555 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 15 000,00

78 456 406,00 78 486 406,00

BeSTia Strona 1 z 1

92109 15 000,00

15 000,00

Razem: 30 000,00

90095 15 000,00

15 000,00

15 000,00

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW 

Rozdział Zmiana

15 000,00

Załacznik nr 1 do Uchwały nr LXVI/513/2023                                  

Rady Gminy Ustronie Morskie                                                          

z dnia 10 sierpnie 2023r.

Id: 96B00B50-A0F2-4120-9748-595048399BB4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 932 787,55 8 947 787,55

Pozostała działalność 750 236,21 765 236,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199 000,00 195 000,00

199 000,00 195 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 000,00 76 000,00

77 000,00 76 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00 275 000,00

STREFA RELAKSU PRZED  GOSIR -DOPOSAŻENIE 

(STREFA WYPOCZYNKU I RELAKSU W SOŁECTWIE 

USTRONIE MORSKIE(grant i wkład własny sołectwa))

0,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 914 808,83 11 929 808,83

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 844 623,06 1 859 623,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 100 000,00

BUDOWA ŚWIETLICY W SIANOŻĘTACH 70 000,00 65 340,81

BUDOWA ŚWIETLICY W SIANOŻĘTACH ( II ETAP- 

MIEJSCE INTEGRACJI MIESZKAŃCÓW PRZY 

ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W SIANOŻĘTACH (GRANT I 

WKŁAD WŁASNY SOŁECTWA))

0,00 19 659,19

114 273 211,67 114 303 211,67

ZMIANBY W WYDATKACH

Rozdział Zmiana

15 000,00

Załacznik nr 2 do Uchwały Nr LXVI/5132023                    

Rady Gminy Ustronie Mnorskie                                              

z dnia 10 sierpnia 2023r.

90095 15 000,00

-4 000,00

-4 000,00

-1 000,00

-1 000,00

20 000,00

20 000,00

15 000,00

92109 15 000,00

Razem: 30 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

15 000,00

-4 659,19

19 659,19

Id: 96B00B50-A0F2-4120-9748-595048399BB4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 25 753 882,38 - 3 833 369,73

60016 25 622 703,38 - 3 833 369,73

6050 18 662 893,39 0,00

0,00 11 589 830,27

11 589 830,27 - 11 589 830,27

6057 4 870 000,00 - 1 870 000,00

1 870 000,00 - 1 870 000,00

6059 1 963 369,73 - 1 963 369,73

1 963 369,73 - 1 963 369,73

630 13 419 000,00 3 833 369,73

63095 13 419 000,00 3 833 369,73

6050 6 394 211,43 1 016 377,40

0,00 1 016 377,40

6057 3 932 851,30 1 870 000,00

0,00 1 870 000,00

6059 3 091 937,27 946 992,33

0,00 946 992,33

900 465 000,00 20 000,00

90095 395 000,00 20 000,00

6050 255 000,00 20 000,00

0,00 20 000,00

921 9 823 525,94 15 000,00

92109 205 540,00 15 000,00

6050 85 000,00 15 000,00

70 000,00 - 4 659,19

0,00 19 659,19

70 036 164,82 35 000,00Razem 70 071 164,82

Strona 1 z 1

Załacznik nr 3 do Uchwały nrLXVI/513/2023                         

Rady Gminy Ustronie Morskie                                              

z dnia 10 sierpnia 2023r.

BUDOWA ŚWIETLICY W SIANOŻĘTACH 65 340,81

BUDOWA ŚWIETLICY W SIANOŻĘTACH ( II ETAP- MIEJSCE 

INTEGRACJI MIESZKAŃCÓW PRZY ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W 

SIANOŻĘTACH (GRANT I WKŁAD WŁASNY SOŁECTWA))

19 659,19

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 838 525,94

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 220 540,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 000,00

STREFA RELAKSU PRZED  GOSIR -DOPOSAŻENIE (STREFA 

WYPOCZYNKU I RELAKSU W SOŁECTWIE USTRONIE MORSKIE(grant i 

wkład własny sołectwa))

20 000,00

BUDOWA DROGI ROWEROWEJ WZDŁUŻ DROGI GMINNEJ NR 871022Z 

( ul. Ku Słońcu w m. Ustronie Morskie i drogi w m. Kukinka oraz wzdłuż drogi 

powiatowej nr 3324Zwm.Kukinka)

946 992,33

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 485 000,00

Pozostała działalność 415 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 802 851,30

BUDOWA DROGI ROWEROWEJ WZDŁUŻ DROGI GMINNEJ NR 871022Z 

( ul. Ku Słońcu w m. Ustronie Morskie i drogi w m. Kukinka oraz wzdłuż drogi 

powiatowej nr 3324Zwm.Kukinka)

1 870 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 038 929,60

Pozostała działalność 17 252 369,73

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 410 588,83

BUDOWA DROGI ROWEROWEJ WZDŁUŻ DROGI GMINNEJ NR 871022Z 

( ul. Ku Słońcu w m. Ustronie Morskie i drogi w m. Kukinka oraz wzdłuż drogi 

powiatowej nr 3324Zwm.Kukinka)

1 016 377,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

ROZBUDOWA UL. KU SŁOŃCU W M. USTRONIE MORSKIE I DROGI W 

W KUKINKA WRAZ Z ROZBUDOWĄ  DROGI POWIATOWEJ 

POLEGAJĄCEJ NA BUDOWIE CIAGU ROWEROWEGO W M.KUKINKA 

0,00

Turystyka 17 252 369,73

ROZBUDOWA UL. KU SŁOŃCU W M. USTRONIE MORSKIE I DROGI W 

W KUKINKA WRAZ Z ROZBUDOWĄ  DROGI POWIATOWEJ 

POLEGAJĄCEJ NA BUDOWIE CIAGU ROWEROWEGO W M.KUKINKA 

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 000,00

ROZBUDOWA UL. KU SŁOŃCU W M. USTRONIE MORSKIE I DROGI W 

W KUKINKA WRAZ Z ROZBUDOWĄ  DROGI POWIATOWEJ 

POLEGAJĄCEJ NA BUDOWIE CIAGU ROWEROWEGO W M.KUKINKA 

0,00

Drogi publiczne gminne 21 789 333,65

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 662 893,39

ROZBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 871022Z UL. KU SŁOŃCU W 

M.USTRONIE MORSKIE  I DROGI W M. KUKINKA Z WYŁĄCZENIEM 

ŚCIEŻKI ROWEROWEJ

11 589 830,27

ZMIANY W WYDATKACH MAJATKOWYCH

Treść Po zmianie

Transport i łączność 21 920 512,65

Id: 96B00B50-A0F2-4120-9748-595048399BB4. Podpisany Strona 1



(w złotych)

Rozdz.

Parag.

1 2 3 4 5 6 7

Wydatki bieżące ogółem 230 281,46 -5 000,00 225 281,46
x

710 Działalność usługowa 5 633,00 0,00 5 633,00 x

71035 Cmentarze 5 633,00 0,00 5 633,00 x

5 433,00 0,00 5 433,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

200,00 0,00 200,00 SOŁECTWO RUSOWO

750 Administracja publiczna 25 500,00 0,00 25 500,00 x

75075 Promocja jst 25 500,00 0,00 25 500,00 x

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 0,00 5 000,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 0,00 10 500,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 41 000,00 0,00 41 000,00 x

75412 Ochotnicze straże pożarne 41 000,00 0,00 41 000,00 x

6 000,00 0,00 6 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

18 000,00 0,00 18 000,00 SOŁECTWO RUSOWO

0,00 0,00 0,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

7 000,00 0,00 7 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 51 500,00 -5 000,00 46 500,00 x

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 46 500,00 0,00 46 500,00 x

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 553,00 0,00 37 553,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

4300 Zakup usług pozostałych 8 947,00 0,00 8 947,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

90095 Pozostała działalność 5 000,00 -5 000,00 0,00 x

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -4 000,00 0,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 106 648,46 0,00 106 648,46 x

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 408,63 0,00 35 408,63 x

6 942,00 0,00 6 942,00 SOŁECTWO RUSOWO

7 008,06 0,00 7 008,06 SOŁECTWO KUKINIA

6 300,57 0,00 6 300,57 SOŁECTWO GWIZD

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 15 000,00 SOŁECTWO RUSOWO

4300 Zakup usług pozostałych 158,00 0,00 158,00 SOŁECTWO RUSOWO

92195 Pozostała działalność 71 239,83 0,00 71 239,83 x

1 500,00 0,00 1 500,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

1 000,00 0,00 1 000,00 SOŁECTWO GWIZD

5 000,00 0,00 5 000,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

2 500,00 0,00 2 500,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

11 000,00 0,00 11 000,00 SOŁECTWO RUSOWO

1 000,00 0,00 1 000,00 SOŁECTWO KUKINKA

4190

DysponentPLAN PO ZMIANIE

Załacznik nr 4 do Uchwałay nr LXVI/513/2023                                                                                  

Rady Gminy Ustronie Morskie                                                                                                                      

z dnia 10 sierpnia 2023r.

4210

PLAN PRZED 

ZMIANĄ

Zakup materiałów i wyposażenia

ZMIANA

Zakup materiałów i wyposażenia

3020

4210

Zakup materiałów i wyposażenia

Dz. 

Wydatki bieżące realizowane w ramach funduszu sołeckiego
plan na 2023 rok

Wyszczególnienie

4210

Zakup materiałów i wyposażenia

4210

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Nagrody konkursowe

Id: 96B00B50-A0F2-4120-9748-595048399BB4. Podpisany Strona 1



Rozdz.

Parag.

1 2 3 4 5 6 7

DysponentPLAN PO ZMIANIE
PLAN PRZED 

ZMIANĄ
ZMIANADz. Wyszczególnienie

4 000,00 0,00 4 000,00 SOŁECTWO GWIZD

4 000,00 0,00 4 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

7 000,00 0,00 7 000,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

4 500,00 0,00 4 500,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

5 000,00 0,00 5 000,00 SOŁECTWO RUSOWO

1 000,00 0,00 1 000,00 SOŁECTWO KUKINKA

2 300,00 0,00 2 300,00 SOŁECTWO GWIZD

2 000,00 0,00 2 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

2 000,00 0,00 2 000,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

3 302,15 0,00 3 302,15 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

5 437,68 0,00 5 437,68 SOŁECTWO RUSOWO

2 000,00 0,00 2 000,00 SOŁECTWO KUKINKA

2 700,00 0,00 2 700,00 SOŁECTWO GWIZD

4 000,00 0,00 4 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

RAZEM Dysponent
PLAN PRZED

ZMIANĄ
ZMIANA PLAN PO ZMIANIE

SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE 107 933,00 -5 000,00 102 933,00

SOŁECTWO SIANOŻĘTY 10 302,15 0,00 10 302,15

SOŁECTWO RUSOWO 61 737,68 0,00 61 737,68

SOŁECTWO KUKINIA 30 008,06 0,00 30 008,06

SOŁECTWO KUKINKA 4 000,00 0,00 4 000,00

SOŁECTWO GWIZD 16 300,57 0,00 16 300,57

OGÓŁEM 230 281,46 -5 000,00 225 281,46

4300 Zakup usług pozostałych

4220 Zakup środków żywności

Id: 96B00B50-A0F2-4120-9748-595048399BB4. Podpisany Strona 2



(w złotych)

Rozdz.

Parag.

1 2 3 4 5 6 7

Wydatki inwestycyjne ogółem 137 985,94 5 000,00 142 985,94 x

754 15 000,00 0,00 15 000,00 x

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 0,00 15 000,00 x

6060 Zakup plandeki na wiatę przy OSP Kukinia 15 000,00 0,00 15 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

900 0,00 5 000,00 5 000,00 x

90095 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00 x

6050

Strefa relaksu przed GOSIR - doposażenie (strefa 

wypoczynku i relaksu w sołectwie Ustronie Morskie (grant 

i wkład własny))

0,00 5 000,00 5 000,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

921 122 985,94 0,00 122 985,94 x

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 85 000,00 0,00 85 000,00 x

Budowa świetlicy w Sianożętach (wyposażenie i 

zagospodarowanie terenu)
70 000,00 -4 659,19 65 340,81 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

Budowa świetlicy w Sianożętach (II etap - miejsce 

integracji mieszkańców przy świetlicy wiejskiej w 

Sianożętach (grant i wkład własny))

0,00 4 659,19 4 659,19 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

Budowa wiatrołapu przy wejściu do świetlicy wiejskiej w 

Gwiździe
15 000,00 0,00 15 000,00 SOŁECTWO GWIZD

92195 Pozostała działalność 37 985,94 0,00 37 985,94 x

6050
Zagospodarowanie terenu działek nr 81 i 29 obręb 

Kukinka
37 985,94 0,00 37 985,94 SOŁECTWO KUKINKA

RAZEM
Dysponent PLAN 2023 PLAN 2023 PLAN 2023

SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE 0,00 5 000,00 5 000,00

SOŁECTWO SIANOŻĘTY 70 000,00 0,00 70 000,00

SOŁECTWO RUSOWO 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO KUKINIA 15 000,00 0,00 15 000,00

SOŁECTWO KUKINKA 37 985,94 0,00 37 985,94

SOŁECTWO GWIZD 15 000,00 0,00 15 000,00

OGÓŁEM 137 985,94 5 000,00 142 985,94

                    Załącznik nr 5.

do Uchwały nr LXVI/513/2023

Wyszczególnienie Dysponent

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rady Gminy Ustronie Morskie

z dnia 10.08.2023r.

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

PLAN PRZED 

ZMIANĄ
PLAN PO ZMIANIE

Wydatki inwestycyjne realizowane w ramach funduszu sołeckiego

 plan na 2023 rok

Dz. ZMIANA

6050

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Id: 96B00B50-A0F2-4120-9748-595048399BB4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 06 do                                                        

Uchwały Nr LXVI/513/2023                                                           

Rady Gminy Ustronie Morskie                                                        

z dnia 10 sierpnie 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ Kwota Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem: 
 

36 770 205,67 0,00 36 770 205,67 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 
 
 
 

 

 

905 
8 262 261,48         0,00 8 262 261,48 

1.1 

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia 

dochodów otrzymanych ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID - 

 

2 060 500,00 0,00 2 060 500,00 

 
1.2 niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia 

dochodów otrzymanych ze środków Rządowego 

Funduszu Rozwoju  

5 419 878,79 0,00 5 419 878,79 

1.4 niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach (środki 

w ramach realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

781 882,69 0,00 781 882,69 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

 

 

 

906 6 441,80 0,00 6 441,80 

2.1 

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia 

dochodów otrzymanych ze środków „Cyfrowa 

Gmina’’. 

 6 441,80 0,00 6 441,80 

3 
wolne środki, o których mowa w art..217 ust2 

pkt 6 ustawy 950 953 400,00 0,00   953 400,00 

4 
Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 

931 15 000 000,00 0,00      15 000 000,00 

5 
Nadwyżka z lat ubiegłych 
 

957 12 548 102,39 0,00 12 548 102,39 

Rozchody ogółem: 
 

953 400,00 0,00 953 400,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 953 400,00 0,00 953 400,00 

 

Id: 96B00B50-A0F2-4120-9748-595048399BB4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DOCHODY 

1. Dział 900 zwiększenie planu o kwotę 15.000,00 zł 

Rozdział 90095 zwiększa się plan o kwotę 15.000,00 zł w związku z otrzymanym  dofinansowaniem w ramach 
konkursu Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego „Granty Sołeckie 2023” na zadanie pn. Strefa 
wypoczynku i relaksu w sołectwie Ustronie Morskie. 

Dział 921 zwiększa się plan o kwotę 15.000,00 zł 

Rozdział 92109, zwiększa się plan o kwotę 15.000,00 zł w związku z otrzymanym dofinansowaniem w ramach 
konkursu Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego „Granty Sołeckie 2023” na zadanie pn. Miejsce 
integracji mieszkańców przy świetlicy wiejskiej w Sianożętach. 

WYDATKI 

1. Dział 900 zwiększenie planu o kwotę 15.000,00 zł 

Rozdział 90095 , zwiększa się plan o kwotę 15.000,00 zł  

Zgodnie z umową Nr CRU /2362 z dnia 24-07-2023 r Sołectwo Ustronie Morskie będzie realizowało zadanie 
pn. Strefa wypoczynku i relaksu w sołectwie Ustronie Morskie. 

Całkowity koszt zadania to kwota 19.188,00 zł ,która zostanie przeznaczona na zakup 2 szt. hamaków. Wkład 
własny sołectwa to kwota 4.188,00 zł, sołectwo zabezpiecza 5.000,00. 

2. Dział 921 zwiększa się plan o kwotę 15.000,00 zł 

Rozdział 92109 , zwiększa się plan o kwotę 15.000,00 zł  

Zgodnie z umową Nr CRU /2450 z dnia 24-07-2023r. Sołectwo Sianożęty dokona inwestycji pn. Miejsce 
integracji mieszkańców przy świetlicy w Sianożętach. W ramach tego zadania zostanie zakupiona wiata, 4 
komplety biesiadne (stół i 2 ławki), grill .Wkład własny do grantu to 1.115,00 zł jednak w związku ze wzrostem 
cen aby zrealizować zadanie sołectwo przeznacza dodatkowo 3.544,19 zł . 

3. Dokonuje się korekty błędnie wygenerowanego załącznika inwestycyjnego do Uchwały nr LXV/502/2023 
z 22 czerwca 2023r. Korekta dotyczy przeniesienia środków z rozdziału 60016 do rozdziału 630950. Została 
wydzielenia wartości ścieżki rowerowej tj. kwoty dofinansowania i wkładu własnego zgodnie z wymogami 
dotacji . 

Id: 96B00B50-A0F2-4120-9748-595048399BB4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Tiret 2 (4)
	Paragraf 4 Tiret 3 (5)
	Paragraf 4 Tiret 4 (6)
	Paragraf 4 Tiret 5 (7)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



